3

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА  ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
г.Димитровград

  29  апреля  2025  года                                                                             № 28/257  .

О занесении на городскую Доску Почёта

Руководствуясь Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев заключение Комиссии по муниципальным наградам при Городской Думе города Димитровграда Ульяновской области от 01.04.2025, Городская Дума города Димитровграда Ульяновской области четвертого созыва решила:
1. Занести на городскую Доску Почёта за высокое профессиональное мастерство и наилучшие показатели в профессиональной, творческой и общественной деятельности по итогам 2024 года и в связи с празднованием Дня города:
1) Алексеенко Дарью Григорьевну, педагога дополнительного образования Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 23 имени П.А. Акинфиева города Димитровграда Ульяновской области», победителя в номинации «Ответственный родитель»;
2) Антуганову Марину Григорьевну, специального корреспондента «ДимГрад24» Областного государственного автономного учреждения «Издательский дом «Ульяновская правда»;
3) Варенцова Николая Николаевича, наладчика технологического оборудования Общества с ограниченной ответственностью «Димпласт»;
4) Горюнову Наталью Владимировну, председателя ревизионной комиссии Димитровградской местной общественной организации инвалидов Чернобыля;
5) Гусинского Михаила Анатольевича, атамана Хуторского казачьего общества «Хутор Университетский» Симбирского отдельного казачьего общества Волжского войскового казачьего общества, есаула, участника специальной военной операции;
6) Дьяконова Виктора Владимировича, начальника участка складского хозяйства Общества с ограниченной ответственностью «Автосвет»;
7) Дьяконова Михаила Валерьевича, учителя истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городская гимназия города Димитровграда Ульяновской области»;
8) Зинковскую Марию Анатольевну, ведущего специалиста по работе с персоналом бюро подбора, управления и развития персонала отела по работе с персоналом Общества с ограниченно ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
9) Кадямова Сергея Игоревича, начальника смены отделения радиохимических технологий Акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов»;
10) Каплина Александра Васильевича, заместителя начальника службы главного сварщика Акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов»;
11) Кистанову Светлану Дмитриевну, начальника отдела по вопросам семьи и детей отделения по городу Димитровграду Областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения Ульяновской области;
12) Кокшарову Ирину Вячеславовну, начальника отдела экологии Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблводоканал»;
13) Комарову Анну Владимировну, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детская художественная школа;
14) Корневу Ирину Михайловну, волонтёра Благотворительного Фонда «Своих не бросаем Димитровград»;
15) Кочневу Анастасию Владимировну, заместителя директора по учебной работе, преподаватель отделений хорового и фольклорного пения Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детская школа искусств № 1;
16) Кошаева Алексея Михайловича, депутата Законодательного Собрания Ульяновской области, участника специальной военной операции;
17) [bookmark: _GoBack]Кривонос Елену Алексеевну, председателя Автономной некоммерческой организации содействия многодетным семьям города Димитровграда «ВСЕ ВМЕСТЕ»;
18) Кузина Александра Викторовича, начальника Центра Димитровградского инженерно-технологического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;
19) Курова Михаила Павловича, инженера-программиста конструкторско-технологического бюро № 1 технического отдела Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;
20) Макарова Александра Юрьевича, начальника энергомеханического отдела Акционерного общества «Димитровградский завод химического машиностроения»;
21) Максимова Виктора Веннадиевича, водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах Общества с ограниченной ответственностью «Валентина и Ко»;
22) Михалкину Татьяну Вячеславовну, социального работника отделения социального обслуживания на дому по городу Димитровграду Областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания «Доверие» в                            г. Димитровграде»;
23) Прыткова Игоря Сергеевича, заместителя начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский» подполковника внутренней службы;
24) Романова Вячеслава Михайловича, члена Димитровградской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, председателя общественной организации ветеранов военной службы;
25) Сабитову Эльвиру Равилевну, волонтёра группы «МыВместе» У-ПОО «Димитровградская автомобильная школа ДОСААФ России»;
26) Савидову Тамару Михайловну, тренера-преподавателя Областного государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике имени Александра Сергеевича Ларина»;
27) Сегова Олега Викторовича, наладчика станков и манипуляторов с программным управлением Общества с ограниченной ответственностью «Мика Мотор»;
28) Симонова Сергея Евгеньевича, водителя автобуса на регулярных городских пассажирских маршрутах Общества с ограниченной ответственностью «АРС-АВТО»;
29) Суржину Оксану Александровну, заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад  № 34 «Теремок» города Димитровграда Ульяновской области»;
30) Тельникову Анну Владиславовну, руководителя танцевального коллектива ансамбля танца «Антэл» Муниципального автономного учреждения культуры Центр культуры и досуга «Восход»;
31) Теребинову Ольгу Александровну, оперативного дежурного отдела единой дежурно-диспетчерской службы Муниципального казённого учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда»;
32) Трибунскую Анастасию Сергеевну, педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развития детей города Димитровграда Ульяновской области»;
33) Трифонова Илью Владимировича, участника Ульяновской региональной общественной организации «Поисковое объединение «Святой Гавриил»;
34) Федотова Игоря Николаевича, дорожного рабочего Муниципального казённого учреждения «Городские дороги»;
35) Хафиятова Ривката Хасановича, тренера-преподавателя Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Спортивная школа имени Жанны Борисовны Лобановой;
36) Чернышева Олега Евгеньевича, врача-трансфузиолога Центра крови общебольничного медицинского персонала Клинической больницы № 172 филиала № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства;
37) Шарафееву Надежду Минсалиховну, волонтёра общественной организации «Помощь солдатам из Димитровграда и Ульяновской области»;
38) Шиндину Ирину Валерьевну, заместителя главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский вентильный завод»;
39) Юнусова Сергея Николаевича, водителя автомобиля Общества с ограниченной ответственностью «Завод ангаров ВИТАЛ 73»;
40) Яранцева Евгения Ивановича, заместителя начальника цеха по технической части Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский Арматурный Завод».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  сетевом издании и размещению на официальном сайте Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы
города Димитровграда
Ульяновской области                                                                             К.Б.ДушковаНачальник правового отдела
аппарата Городской Думы							          Р.В.Афандеев

image1.png